Реле
Реле общего назначения
1. Общие сведения
Формы контактов 2Z,2ZS, 3ZS, 4ZS; с
самоблокирующейся кнопкой тестирования;
прозрачный пылезащитный кожух, имеются
различные варианты монтажа; с различными
цоколями на выбор; в качестве опции с

N JYW 1－□□/□
Серия
2. Структура условного обозначения
Напряжение питания
L1: длина кабеля мас. 1000м
L2: длина кабеля мас. 2000м
N: контроль наполнения и слива
B: контроль наполнения и слива, и с функцией
защиты насосов от сухого хода
3. Технические характеристики
Модель NJYW1-NL1 NJYW1-NL2    NJYW1-BL1     NJYW1-BL2
Напряжение питания
Напряжение на электродах
Ue/Ie:AC-15 220В/0.75А, 380В/0.47А; Ith:5А
1 переключающий
110В или 220  380В или В, 50/60Гц
AC 24В
макс. 1000м макс. 2000м макс. 1000м  макс. 2000м
≤25кОм
Число выходных контактов
Мощность
выходных контактов
Потребляемая мощность
Длинна кабеля
Сопротивление на включение
Сопротивление на выключение
макс. 3ВА
Время срабатывания
Рабочая температура
время на включение:  макс. 80мс,время на выключение: макс. 160мс
-5℃...+40℃
Крепление
≥2кОм
DIN рейка
1NO + 1NC
Автоматизация и промышленный контроль
Промежуточное реле с кнопкой тестирования NJDC-17